
UCHWAŁA NR XXVIII/213/203
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Bestwina na rok 2013 Nr XXV/194/2012  Rady Gminy 
Bestwina z dnia 13 grudnia 2012 roku 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 1 948,00 zł 

1. Dochody bieżące o kwotę 1 948,00 zł w dziale: 

1) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 1 948,00  zł 

a) Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 1 948,00 zł 

- z tytułu zwiększenia planu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 1 948,00 
zł. 

§ 2. 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 600 000,00 zł 

1. Dochody majątkowe o kwotę 600 000,00 zł 

1) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 600 000,00 zł 

a) Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 600 000,00 zł 

- z tytułu zmniejszenia wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości o kwotę 600 000,00 zł. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 1 948,00 zł 

1. Wydatki bieżące o kwotę 1 948,00 zł w dziale: 

1) Dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 1 948,00 zł 

a) Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 1 948,00 zł 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 948,00 zł. 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami: 

1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł w dziale: 

1) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 30 000,00 zł 

a) w Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- z tego: dotacje na zadania bieżące o kwotę 30 000,00 zł 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 1



2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł w dziale: 

1) Dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 30 000,00 zł 

a) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 30 000,00 zł 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 30 000,00 zł. 

§ 4. 

Zwiększa się przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 o kwotę 600 
000,00 zł - na realizację zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina - etap II - Bestwina. 

§ 5. 

Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 i 4 oraz załączniku nr 1. 

§ 6. 

Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów kwotę 30 873 308,96 zł 

2. po stronie wydatków kwotę 30 000 559,45 zł 

3. wynik (1-2) nadwyżka  872 749,51 zł. Nadwyżka jest przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

4. Przychody wynoszą 2 100 000,00 zł, w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 1 500 000,00 zł 

a) kredyt 1 500 000,00 zł 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych krajowych 

b) pożyczka 600 000,00 zł 

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina - etap II - Bestwina. 

5. Rozchody wynoszą 2 972 749,51 zł, z tego: 

1) spłata rat pożyczek 1 334 499,51 zł 

2) spłata rat kredytów 1 638 250,00 zł. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/213/203

Rady Gminy Bestwina

z dnia 7 marca 2013 r.

Dochody budżetu Gminy Bestwina na rok 2013 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

   bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 148 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 20 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

128 500,00 

750   Administracja publiczna 51 919,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 919,00 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

51 619,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

16 329 571,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 7 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 574 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3 400 000,00 

  0320 Podatek rolny 15 500,00 

  0330 Podatek leśny 5 500,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 150 000,00 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 2



  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 139 436,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 275 000,00 

  0320 Podatek rolny 435 500,00 

  0330 Podatek leśny 3 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 210 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 1 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 197 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 436,16 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 968 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 140 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

648 560,00 

  0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw 
górniczych węgla kamiennego 50 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 9 640 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 9 615 575,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 302 978,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 302 978,00 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 302 978,00 

801   Oświata i wychowanie 359 931,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 931,90 

 80101  Szkoły podstawowe 71 575,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 575,90 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

71 575,90 

 80104  Przedszkola 243 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 243 000,00 

 80110  Gimnazja 45 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 356,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

45 356,00 

851   Ochrona zdrowia 22,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85195  Pozostała działalność 22,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

22,00 

852   Pomoc społeczna 1 842 433,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 941,90 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 4



 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 518 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 518 041,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

703,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 941,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 25 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 490,00 

 85216  Zasiłki stałe 59 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 59 064,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 93 223,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 339,00 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 339,00 

 85295  Pozostała działalność 131 632,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 941,90 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

107 414,50 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 527,40 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 21 691,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 

   bieżące razem: 27 080 455,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 873,80 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 456 937,00 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

456 937,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 456 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

456 937,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

456 937,00 

600   Transport i łączność 1 078 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 078 504,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 078 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 078 504,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 078 504,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 080 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 080 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 080 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 510 000,00 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 7



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

510 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 510 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

510 000,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

510 000,00 

926   Kultura fizyczna 617 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

617 412,00 

 92601  Obiekty sportowe 617 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

617 412,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

617 412,00 

   majątkowe razem: 3 792 853,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 662 853,00 

Ogółem: 30 873 308,96 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 889 726,80 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr Tabela nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/213/203 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 7 marca 2013 r. 

Wydatki budżetu Gminy Bestwina na rok 2013 

Wydatki budżetu Gminy Bestwina na rok 2013 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych,

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 874000,00 74000,00 69000,00 0,00 69000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 800000,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 800000,00 0,00 

 01022 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1095 Pozostała działalność 63000,00 63000,00 60000,00 0,00 60000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 3285937,00 516420,00 429420,00 0,00 429420,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2769517,00 2769517,00 1078504,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 87000,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2769517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2769517,00 2769517,00 1078504,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 429420,00 429420,00 429420,00 0,00 429420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 1



700  Gospodarka mieszkaniowa 132000,00 124690,00 124690,00 0,00 124690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7310,00 7310,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132000,00 124690,00 124690,00 0,00 124690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7310,00 7310,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 3518620,29 3515422,29 3419422,29 2771561,00 647861,29 0,00 96000,00 0,00 0,00 0,00 3198,00 3198,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 273060,00 273060,00 273060,00 248100,00 24960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 107500,00 107500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3034700,29 3031502,29 3028502,29 2481461,00 547041,29 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3198,00 3198,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 103360,00 103360,00 103360,00 42000,00 61360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2100,00 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100000,00 100000,00 100000,00 15000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 100000,00 100000,00 100000,00 15000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 410000,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

410000,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 94936,16 94936,16 94936,16 0,00 94936,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 2436,16 2436,16 2436,16 0,00 2436,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 92500,00 92500,00 92500,00 0,00 92500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 13930430,00 13420430,00 12695025,10 10793615,00 1901410,10 83500,00 524973,00 116931,90 0,00 0,00 510000,00 510000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 6730455,00 6227455,00 5889022,10 5072545,00 816477,10 3500,00 263357,00 71575,90 0,00 0,00 503000,00 503000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 2993853,00 2993853,00 2795169,00 2378847,00 416322,00 80000,00 118684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 2674128,00 2667128,00 2485990,00 2176481,00 309509,00 0,00 135782,00 45356,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 144300,00 144300,00 144300,00 14300,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 2



 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 583308,00 583308,00 580808,00 523189,00 57619,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53319,00 53319,00 53319,00 0,00 53319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 688367,00 688367,00 683717,00 628253,00 55464,00 0,00 4650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 62700,00 62700,00 62700,00 0,00 62700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 996392,00 147022,00 140022,00 70022,00 70000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849370,00 849370,00 510000,00 0,00 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 849370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849370,00 849370,00 510000,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134000,00 134000,00 134000,00 70000,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2771254,00 2771254,00 933044,00 587900,00 345144,00 0,00 1728268,1
0 109941,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 210000,00 210000,00 210000,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206 Wspieranie rodziny 8900,00 8900,00 8900,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1595276,00 1595276,00 140000,00 98200,00 41800,00 0,00 1455276,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5644,00 5644,00 5644,00 0,00 5644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 152000,00 152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 59064,00 59064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 538800,00 538800,00 536300,00 456600,00 79700,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24200,00 24200,00 24200,00 24200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 3



 85295 Pozostała działalność 166370,00 166370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56428,10 109941,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 702960,00 702960,00 650263,00 610478,00 39785,00 10000,00 42697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 680901,00 680901,00 646204,00 610478,00 35726,00 0,00 34697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4059,00 4059,00 4059,00 0,00 4059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1131930,00 1131930,00 1079470,00 260450,00 819020,00 49460,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 536020,00 536020,00 501560,00 0,00 501560,00 34460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 178540,00 178540,00 178540,00 0,00 178540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 298370,00 298370,00 280370,00 260450,00 19920,00 15000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1870000,00 1870000,00 0,00 0,00 0,00 1870000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1270000,00 1270000,00 0,00 0,00 0,00 1270000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 30000559,45 25061164,45 19817392,55 15111126,00 4706266,55 2211960,0
0 

2394938,1
0 226873,80 0,00 410000,00 4939395,00 4939395,00 2388504,00 0,00 

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 4



 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/213/203 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 7 marca 2013 r. 

 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2013 r. 
 

Dział         

Rozdział dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Wyszczególnienie 

ogółem 

w tym: dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje 
przedmiotowe w tym: dotacje 

podmiotowe dotacje celowe dotacje 
przedmiotowe 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 2 177 500,00 2 047 500,00 1 870 000,00 177 500,00  130 000,00  130 000,00  

010 - Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00     5 000,00  5 000,00  

01022 - Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałosci chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 2 000,00     2 000,00  2 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 000,00     2 000,00  2 000,00  

01095 - Pozostała działalność 3 000,00     3 000,00  3 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 3 000,00     3 000,00  3 000,00  

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 1



600 - Transport i łaczność 87 000,00 87 000,00  87 000,00      

60004 - Lokalny transport zbiorowy 87 000,00 87 000,00  87 000,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst 87 000,00 87 000,00  87 000,00      

801 - Oświata i wychowanie 83 500,00 83 500,00  83 500,00      

80101 - Szkoły podstawowe 3 500,00 3 500,00  3 500,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst 3 500,00 3 500,00  3 500,00      

80104 - Przedszkola 80 000,00 80 000,00  80 000,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst 80 000,00 80 000,00  80 000,00      

851 - Ochrona zdrowia 7 000,00 7 000,00  7 000,00      

85158 - Izby wytrzeźwień 7 000,00 7 000,00  7 000,00      

wydatki bieżące          

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 7 000,00 7 000,00  7 000,00      

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00     10 000,00  10 000,00  

85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 10 000,00     10 000,00  10 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 10 000,00     10 000,00  10 000,00  

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00     15 000,00  15 000,00  

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 2



90095 - Pozostała działalność 15 000,00     15 000,00  15 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 15 000,00     15 000,00  15 000,00  

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 870 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00       

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 270 000,00 1 270 000,00 1 270 000,00       

wydatki bieżące          

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 270 000,00 1 270 000,00 1 270 000,00       

92116 - Biblioteki 600 000,00 600 000,00 600 000,00       

wydatki bieżące          

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 600 000,00 600 000,00 600 000,00       

926 - Kultura fizyczna i sport 100 000,00     100 000,00  100 000,00  

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000,00     100 000,00  100 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 100 000,00     100 000,00  100 000,00  

Id: 5E474463-65D7-4D90-8AD2-98E188355E51. Podpisany Strona 3




